
Nom Prénom Mail nbre Club Niveau RIFAP

Marchand Patricia patou.marchand@wanadoo.fr 1 ASMB N3 oui

Cointrel Alain cointrel.alain@wanadoo.fr 1 ASMB N3 oui

Kraemer Patrice kraemer.patrice@neuf.fr 1 ASMB N2 oui

Devisme Stéphane stephane.devismes69@gmail.com 1 ASMB N3 oui

Nallard Martin martin.nallard@mpsa.com 1 ASMB N3 oui

Wilt Tiphaine tiphaine.wilt2@libertysurf.fr 1 ASMB N3 oui

Litschig Nicolas nicolas.litschig@gmail.com 1 ASMB N2  oui

Deblay Jean Marie deblay.jean-marie@wanadoo.fr 1 CPBB N3 oui

Clerc Gilles clercpons@sfr.fr 1 CPBB N2 en cours

Fieh Emmanuel manu.frh@free.fr 1 LLP N3 oui

Mercier Thomas tmercier25@gmail.com 1 GESMB N3 oui

Bois vert Corinne boisvertc290@aol.com 1 ASMB N3 oui

Prud'homme Jean Marie prudhomme90@aol.com 1 ASMB N3 oui

Barte Pascal barthe.pascal@neuf.fr 1 ASMB N2 ?
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